FRANCISCA M
SEC

TERMO DE RAI1flCAÇÃO

A Secretaria de Saúde, através de sua Ordenadora de Despesas, a Sra.
FRANCISCA MARA BEZERRA DOS SANTOS, no uso de suas atribulçoes
legais e considerando haver a Secretaria de Saúde, cumprido todas as
exgâncias para a oborturo do Processo dc Carona r.° SS-ARP00I12I, cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR E MATERIAL ODONTOLOGICO PARA A SECRETARIA DE
O~C tiL) MUNik,1t11U u 	Jv#- ruo#- 	, u(,úiïCflie da ^LO ue
Registro de Preços N1  012!2021/SRP.05, de 26 de março de 2021, oriundo do
PREGÃO FLFTRONICO N° 012/2021 de 10 de marco de 2021, da
SECRETARIA DE SAÚDE DE QUITERIANÕPOLISICE, vem RATIFICAR o
presente processo administrativo, para que produza os seus efeitos legais e
)4I

Fica RATIFICADO o presente Processo de Adesão ao Registro de
Preços n° SS-ARPO0I/21. em favor das seguintes empresas e com os
respectivos valores:

NOME: DISTRIMEO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI - ME;
CNPJ NO-21.830.58110001-69
ENDEREÇO: AVEND4 BRASILIA, N°560 "Au, BRASÍLIAIURUOCA-CE.
TELEFONE: (85) 3035-47731 EMAIL: distrimed@outlook.com

;rnporta a presente AUeo no VALOR 3LOBAL: R$ 1.866.700,00 ( UM
MILHÃO, OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAIS).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 05 de outubro de 2021.

Atenciosamente,